
Premio n. 1 - LP40 DI PRECISIONE DEL SABATO - 14/11/2015
LP40 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 1 GALILEA DI ARMENA GIUBILEI LUCREZIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 3 L'ERBA DI GRACE PANETTA GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 2 CLARY CERASOLO BONITO DAVIDE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 2 - LP50 DI PRECISIONE DEL SABATO - 14/11/2015
LP50 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 5 BRACCIO DI FERRO CANCELLATO ETTORE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 6 CHUPA CHUPS RANIERI VIOLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 7 MERLINO POLLASTRINI MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 9 CIUFFO LA STARZA MARIACHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 8 JANE DI BLASI GIORGIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

3 L'ERBA DI GRACE PANETTA GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 2 CLARY CERASOLO BONITO DAVIDE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 27 MIRTILLA MALCONTENTA MELONI RACHELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 3 - L60 DI PRECISIONE DEL SABATO - 14/11/2015
L60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 5 BRACCIO DI FERRO CANCELLATO ETTORE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 6 CHUPA CHUPS RANIERI VIOLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 7 MERLINO POLLASTRINI MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 8 JANE DI BLASI GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 10 CANALETTO DELLA VOLSCALA MONTAGNA ELENA CHIARA0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 12 LOLLIPOP TERENZI GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 13 PLIOP GOLDSCHLAG SARAH GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 27 MIRTILLA MALCONTENTA MELONI RACHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 20 RENOIRES CUPELLI STELLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 4 - L70 DI PRECISIONE DEL SABATO - 14/11/2015
L70_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 31 DARCO MARGHERITA SIBILLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 13 PLIOP GOLDSCHLAG SARAH GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 18 FRATTAU MOSCA MARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 17 ICHNOSSE DE ANGELIS GIADA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 20 RENOIRES CUPELLI STELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 5 - B80 DI PRECISIONE DEL SABATO - 14/11/2015
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 16 FRATTAU DE ANGELIS GIULIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 19 ODERIK DOMINICI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 26 ROSAX ROTARU ALINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 17 ICHNOSSE DE ANGELIS GIADA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 22 OISIN RADHARC AN CUAIN ETTORE AURORA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 23 CAPITAN CARAMELLA MATTEI FRANCESCA ROMANA4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 21 PETER PAN MANNONI VITTORIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 39 MARTINICA ADINOLFI ANDREA GIULIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 6 - B90 DI PRECISIONE DEL SABATO - 14/11/2015
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 21 PETER PAN MANNONI VITTORIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 26 ROSAX ROTARU ALINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 37 SCHERZETTO PIATTELLA MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 19 ODERIK DOMINICI FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 22 OISIN RADHARC AN CUAIN ETTORE AURORA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 32 SEVENTIN DELL'ORCO CLARISSA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 41 ATIANA DI VILLA FRANCESCAFIORENTINI ELENA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

33 SPEEDY MASTRANTONIO MARTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
38 GRISCIA AVENALE AURORA LUDOVICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

141 M. TERESA DEL BELAGAIOQUIROZ FEDERICO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 140 CRAFFY DE MARCHI SERENA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

CISTERNA DI LATINA 14-15 Novembre 2015

Classifica
Concorso B0*

Pagina 2 di 13



Premio n. 7 - B100 DI PRECISIONE DEL SABATO - 14/11/2015
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 34 ANEMONE PENNELLA GESSICA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 42 LINGRA DELL'ORCO CLARISSA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 46 ORLY JOURDANIERE ERRIGO MATILDE 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 47 MY LITTLE LILLY LUONGO GAIA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 49 BUTTERFLY DELLE MIMOSED'AMORE OLIMPIA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 57 UNA TANTUM LE DUNE TRANI ILENIA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 58 DOLCE-GABBANA DE BOURGUIGNONTRANI GIORGIA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 64 CON AIR 4 PAOLETTI BEATRICE 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 66 RITANA M LARDONE CARLOTTA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 68 GERONIMO TORRE MARGOT 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 72 EMPIRE'S SON NARDINI CARLOTTA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

12 37 SCHERZETTO PIATTELLA MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 77 STELLA SARA J SALVINI GABRIELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 96 RE DI ROMA LIUZZI GRETA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 108 DON JUAN CENSI RICCARDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 145 INDOVINA FZ SERVI GAIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 45 PARSIFAL DE FINIBUS TERRAEMOLINARI PAPI ADRIANO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 62 WINKERBELL CARDELLA MELISSA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

41 ATIANA DI VILLA FRANCESCAFIORENTINI ELENA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
56 LILIPOP D'ECHANCES ZANÈ RAFFAELLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
61 QUINSY CAVOLA FEDERICO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 43 INFERNO L MATTEI CLAUDIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 44 BORNEO GERY SESTINI DANILO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 55 RAMIRO GAVOESE LEONI KATIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 97 ACONT GIUNGARELLI DANTE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 142 L-CLARIMO DE GASPERI NICOLE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 8 - B110 DI PRECISIONE DEL SABATO - 14/11/2015
B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 71 TRIOMPHE DU MEUGON TONTI ALESSIA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 72 EMPIRE'S SON NARDINI CARLOTTA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 146 ROSE DES VETS CAPPELLI MATTEO 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
4 47 MY LITTLE LILLY LUONGO GAIA 4 0,00 0,00 7,0 0,00 0,00 0,00
4 49 BUTTERFLY DELLE MIMOSED'AMORE OLIMPIA 4 0,00 0,00 7,0 0,00 0,00 0,00
4 50 BRIVIDO STAIANO FRANCESCA 4 0,00 0,00 7,0 0,00 0,00 0,00
4 69 QUELLEBELLE PAVONI CAROLINA 4 0,00 0,00 7,0 0,00 0,00 0,00
4 74 M.ROGRILLO SALVINI FRANCESCA 4 0,00 0,00 7,0 0,00 0,00 0,00
4 75 OSCAR ORGOGLIOSU MARCONI FRANCESCA 4 0,00 0,00 7,0 0,00 0,00 0,00
4 83 G. CARDUSHI K.C. MAURICI SARA 4 0,00 0,00 7,0 0,00 0,00 0,00

FC 67 FER Z.G. ADORNO PAOLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
NP 54 UMBRO GRANA SILVIA N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 9 - E110 DI EQUITAZIONE DEL SABATO - 14/11/2015
E110 - Cat. di Equitazione

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 79 PRETTY WOMAN CAMELIO VALERIA 0 98,00 62,82 0,0 0,00 0,00 0,00
2 62 WINKERBELL CARDELLA MELISSA 0 95,50 61,22 0,0 0,00 0,00 0,00
3 150 ZIDANE W. SERVI GAIA 0 94,50 60,58 0,0 0,00 0,00 0,00
4 48 AIRONE BIONDO MINUCCI FABIANA 0 76,50 49,04 0,0 0,00 0,00 0,00

78 LEVANTOS PETITTI GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 10 - C115 MISTA DEL SABATO - 14/11/2015
C115 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 94 C. CENTA CESARIO FRANCESCA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
2 84 LUSSY DI DONNA OLIMPIA CANAPINI DIEGO 4 0,00 59,65 10,0 0,00 0,00 0,00
3 73 CUCCUMA DE MEO ANTONIO 4 0,00 69,02 8,0 0,00 0,00 0,00
4 79 PRETTY WOMAN CAMELIO VALERIA 4 0,00 69,79 7,0 0,00 0,00 0,00
5 70 SEDUCTEUR BO REGARD LUONGO GAIA 4 0,00 70,25 6,0 0,00 0,00 0,00
6 87 PRINCESS OFF STAR DE SANTIS CHIARA 4 0,00 72,12 5,0 0,00 0,00 0,00
7 134 PAULINE V.D. TOARNWERTERLAANAVVISATI FABRIZIO 8 0,00 64,69 4,0 0,00 0,00 0,00
8 123 ZOEY MATTOCCIA ANGELICA 12 0,00 67,94 3,0 0,00 0,00 0,00
9 83 G. CARDUSHI K.C. MAURICI SARA 12 0,00 70,42 2,0 0,00 0,00 0,00

10 82 CORINA DELL'ARSET ANTONETTI VANESSA 12 0,00 70,97 1,0 0,00 0,00 0,00
11 85 PRENDAEORO GAVUESA MATTOZZI MARIA GIULIA 12 0,00 72,32 0,0 0,00 0,00 0,00
12 93 QUERIDA HERMOSA GUERRA MICOL 12 0,00 73,72 0,0 0,00 0,00 0,00
13 109 RE DI ROMA GIUNGARELLI DANTE 12 0,00 75,15 0,0 0,00 0,00 0,00
14 90 WABERTHA SOZZI BALDI MARIA FIORA 13 0,00 78,20 0,0 0,00 0,00 0,00
15 124 M. POLIADE DI CASTELPORZIANODE LUCA VALERIA 13 0,00 78,63 0,0 0,00 0,00 0,00
16 136 ALTAHIRO TOMBOLILLO LORENZO 15 0,00 87,72 0,0 0,00 0,00 0,00
17 86 ORAGE DELL'AQUILA GIULIA ANNICK NILDE16 0,00 72,84 0,0 0,00 0,00 0,00
18 59 ANTERZ BOMBINI GIULIA 32 0,00 91,84 0,0 0,00 0,00 0,00

120 REMYSTERIO ZENERE MARGHERITA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
127 CJTY MIRABELLO ENRICO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
137 CARTHADAY DE VELLIS FUSCO MIRYAM Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 139 DRIM SANTANDREA FLAVIO 13 0,00 96,85 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 11 - C120 MISTA DEL SABATO - 14/11/2015
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 102 COLORADO B Z FORMATO RACHELE 0/0 0,00 38,45 12,0 0,00 0,00 0,00
2 101 SIM DI SANT'ANGELO BORRI RACHELE 0/N.P. 0,00 0,00 10,0 0,00 0,00 0,00
3 98 CASANOVA MATTEI CLAUDIA 4 0,00 62,76 8,0 0,00 0,00 0,00
4 106 FILIPPO IL GRANDE LO IACONO CECILIA 8 0,00 71,24 7,0 0,00 0,00 0,00
5 99 LONG LIFA STIRPE MATTEO 9 0,00 79,65 6,0 0,00 0,00 0,00
6 104 PEGASO BIS ALESSANDRINI GIULIA GAIA 12 0,00 99,23 5,0 0,00 0,00 0,00
7 107 LAVINIA BAIA GIORDANI ARTURO 22 0,00 99,38 4,0 0,00 0,00 0,00

FC 133 VETIVER SED ALVISE 4 0,00 71,01 0,0 0,00 0,00 0,00
NP 100 MISS MAZARYNA BELARDINUCCI LUDOVICA N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

CISTERNA DI LATINA 14-15 Novembre 2015

Classifica
Concorso B0*

Pagina 5 di 13



Premio n. 12 - C125 MISTA DEL SABATO - 14/11/2015
C125 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 114 QUISEPPE D'HIVER MARCOTULLI STEFANO 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
2 104 PEGASO BIS ALESSANDRINI GIULIA GAIA 4 0,00 72,33 10,0 0,00 0,00 0,00

110 SPARTACUS J MOGLIANI MATTEO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 13 - C130 QUALIFICANTE A TEMPO DEL SABATO - 14/11/2015
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 132 INCAINKA GANDOLFI GIULIA 0 0,00 66,85 12,0 0,00 0,00 0,00
2 105 CORLANDER SCATOLINI GIORGIA 4 0,00 69,69 10,0 0,00 0,00 0,00
3 119 DJAMBO MORUCCI SARA 4 0,00 72,50 8,0 0,00 0,00 0,00
4 128 STAREC DEL LECCIONE DI RUZZA FABRIZIO 4 0,00 73,71 7,0 0,00 0,00 0,00
5 112 WALLABY DEL TIGLIO CONTUCCI MENOSSI ELEONORA4 0,00 74,58 6,0 0,00 0,00 0,00
6 116 AIRWOLF 3 STEFANELLI GIANMARIO 5 0,00 76,21 5,0 0,00 0,00 0,00
7 117 CARTESIANO DE CESARIS ANTONIO 8 0,00 70,42 4,0 0,00 0,00 0,00

110 SPARTACUS J MOGLIANI MATTEO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 14 - C135 QUALIFICANTE A TEMPO DEL SABATO - 14/11/2015
C135 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 81 ASIA SELVAGGIA TOMBOLILLO LORENZO 4 0,00 64,83 0,0 0,00 0,00 0,00
2 115 ALIBI LE DUNE ONORI RICCARDO 8 0,00 71,19 0,0 0,00 0,00 0,00
3 119 DJAMBO MORUCCI SARA 8 0,00 72,90 0,0 0,00 0,00 0,00
4 122 VERTIGO DL FERME ST-MARTINSANTANDREA FLAVIO 12 0,00 64,24 0,0 0,00 0,00 0,00
5 117 CARTESIANO DE CESARIS ANTONIO 20 0,00 75,21 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 15 - LP40 DI PRECISIONE DELLA DOMENICA - 15/11/2015
LP40 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 3 L'ERBA DI GRACE PANETTA GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 126 SAURETTA RISI CHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 1 GALILEA DI ARMENA GIUBILEI LUCREZIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 16 - LP50 DI PRECISIONE DELLA DOMENICA - 15/11/2015
LP50 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 3 L'ERBA DI GRACE PANETTA GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 6 CHUPA CHUPS RANIERI VIOLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 7 MERLINO POLLASTRINI MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 8 JANE DI BLASI GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 169 SAURETTA GIUBILEI LUDOVICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 1 GALILEA DI ARMENA GIUBILEI LUCREZIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 2 CLARY CERASOLO BONITO DAVIDE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 27 MIRTILLA MALCONTENTA MELONI RACHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 17 - L60 DI PRECISIONE DELLA DOMENICA - 15/11/2015
L60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 5 BRACCIO DI FERRO CANCELLATO ETTORE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 6 CHUPA CHUPS RANIERI VIOLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 8 JANE DI BLASI GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 9 CIUFFO LA STARZA MARIACHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 12 LOLLIPOP TERENZI GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 80 CANALETTO DELLA VOLSCALO RUSSO GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 130 EUSEBJO TABOLACCI CLAUDIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 7 MERLINO POLLASTRINI MATTEO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 11 MAGA MAGÒ MATTEUCCI SOFIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 13 PLIOP GOLDSCHLAG SARAH GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

129 EUSEBJO VISCOVO FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 18 - L70 DI PRECISIONE DELLA DOMENICA - 15/11/2015
L70_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 13 PLIOP GOLDSCHLAG SARAH GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 30 SOCRATES AURELI GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 31 DARCO MARGHERITA SIBILLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 2 CLARY CERASOLO BONITO DAVIDE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 11 MAGA MAGÒ MATTEUCCI SOFIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 80 CANALETTO DELLA VOLSCALO RUSSO GIORGIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 135 INDIENNE PARIS CECILIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 163 LAWRENCE PISA GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 20 RENOIRES CUPELLI STELLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 19 - B80 DI PRECISIONE DELLA DOMENICA - 15/11/2015
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 16 FRATTAU DE ANGELIS GIULIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 17 ICHNOSSE DE ANGELIS GIADA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 22 OISIN RADHARC AN CUAIN ETTORE AURORA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 26 ROSAX ROTARU ALINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 30 SOCRATES AURELI GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 38 GRISCIA AVENALE AURORA LUDOVICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 135 INDIENNE PARIS CECILIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 20 RENOIRES CUPELLI STELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 23 CAPITAN CARAMELLA MATTEI FRANCESCA ROMANA4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 138 PETER PAN MOCCIA MARIA LUDOVICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 27 MIRTILLA MALCONTENTA MELONI RACHELE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 FRATTAU MOSCA MARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 20 - B90 DI PRECISIONE DELLA DOMENICA - 15/11/2015
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 19 ODERIK DOMINICI FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 21 PETER PAN MANNONI VITTORIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 26 ROSAX ROTARU ALINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 33 SPEEDY MASTRANTONIO MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 37 SCHERZETTO PIATTELLA MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 61 QUINSY CAVOLA FEDERICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 144 MR MAGOO CARTA GINEVRA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 22 OISIN RADHARC AN CUAIN ETTORE AURORA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 38 GRISCIA AVENALE AURORA LUDOVICA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 149 SUNSHINE MINNA MANILA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

32 SEVENTIN DELL'ORCO CLARISSA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
41 ATIANA DI VILLA FRANCESCAFIORENTINI ELENA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

164 NATAL VONA VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
174 CORRADINO 5 COLANGELI GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
141 M. TERESA DEL BELAGAIOQUIROZ FEDERICO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 140 CRAFFY DE MARCHI SERENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 21 - B100 A TEMPO DELLA DOMENICA - 15/11/2015
B100 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita29 Partenti

1 57 UNA TANTUM LE DUNE TRANI ILENIA 0 0,00 48,44 12,0 0,00 0,00 0,00
2 47 MY LITTLE LILLY LUONGO GAIA 0 0,00 48,57 10,0 0,00 0,00 0,00
3 148 MUSA DELLA LONGARINA VETERINI ALICE 0 0,00 50,08 8,0 0,00 0,00 0,00
4 159 LAWRENCE CENSI LORENZO 0 0,00 50,20 7,0 0,00 0,00 0,00
5 42 LINGRA DELL'ORCO CLARISSA 0 0,00 50,70 6,0 0,00 0,00 0,00
6 62 WINKERBELL CARDELLA MELISSA 0 0,00 51,52 5,0 0,00 0,00 0,00
7 58 DOLCE-GABBANA DE BOURGUIGNONTRANI GIORGIA 0 0,00 52,85 4,0 0,00 0,00 0,00
8 173 ZANIN ORTOLANI SOFIA 0 0,00 54,56 3,0 0,00 0,00 0,00
9 64 CON AIR 4 PAOLETTI BEATRICE 0 0,00 55,76 2,0 0,00 0,00 0,00

10 49 BUTTERFLY DELLE MIMOSED'AMORE OLIMPIA 0 0,00 59,18 1,0 0,00 0,00 0,00
11 61 QUINSY CAVOLA FEDERICO 0 0,00 69,46 0,0 0,00 0,00 0,00
12 46 ORLY JOURDANIERE ERRIGO MATILDE 4 0,00 47,39 0,0 0,00 0,00 0,00
13 65 WOOD U ATTACK MICHELI LUDOVICA 4 0,00 52,41 0,0 0,00 0,00 0,00
14 37 SCHERZETTO PIATTELLA MARTINA 4 0,00 53,21 0,0 0,00 0,00 0,00
15 96 RE DI ROMA LIUZZI GRETA 4 0,00 53,83 0,0 0,00 0,00 0,00
16 45 PARSIFAL DE FINIBUS TERRAEMOLINARI PAPI ADRIANO 4 0,00 57,43 0,0 0,00 0,00 0,00
17 54 UMBRO GRANA SILVIA 4 0,00 63,39 0,0 0,00 0,00 0,00
18 143 TOP QUAYSIDER APUZZO CRISTIAN 4 0,00 66,79 0,0 0,00 0,00 0,00
19 147 JACH DANIEL PADOVAN MARIA VITTORIA 8 0,00 51,71 0,0 0,00 0,00 0,00
20 33 SPEEDY MASTRANTONIO MARTINA 8 0,00 56,74 0,0 0,00 0,00 0,00
21 170 ALINA L SALVINI GABRIELE 8 0,00 59,76 0,0 0,00 0,00 0,00
22 177 QUIETA DE NICOLO VALENTINA 8 0,00 69,65 0,0 0,00 0,00 0,00
23 149 SUNSHINE MINNA MANILA 12 0,00 59,03 0,0 0,00 0,00 0,00
24 76 COME ISI GENTILINI ERICA 15 0,00 82,72 0,0 0,00 0,00 0,00

19 ODERIK DOMINICI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
41 ATIANA DI VILLA FRANCESCAFIORENTINI ELENA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
56 LILIPOP D'ECHANCES ZANÈ RAFFAELLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
68 GERONIMO TORRE MARGOT Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

174 CORRADINO 5 COLANGELI GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 34 ANEMONE PENNELLA GESSICA 0 0,00 61,77 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 44 BORNEO GERY SESTINI DANILO 0 0,00 67,78 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 55 RAMIRO GAVOESE LEONI KATIA 0 0,00 60,13 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 97 ACONT GIUNGARELLI DANTE 4 0,00 57,51 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 151 TEXAS MINUCCI FABIANA N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 22 - B110 A TEMPO DELLA DOMENICA - 15/11/2015
B110 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 71 TRIOMPHE DU MEUGON TONTI ALESSIA 0 0,00 54,51 12,0 0,00 0,00 0,00
2 74 M.ROGRILLO SALVINI FRANCESCA 0 0,00 63,38 10,0 0,00 0,00 0,00
3 111 PAULINE V.D. TOARNWERTERLAANMARCHIONI LEONARDO 0 0,00 74,58 8,0 0,00 0,00 0,00
4 75 OSCAR ORGOGLIOSU MARCONI FRANCESCA 0 0,00 77,01 7,0 0,00 0,00 0,00
5 72 EMPIRE'S SON NARDINI CARLOTTA 4 0,00 52,58 6,0 0,00 0,00 0,00
6 62 WINKERBELL CARDELLA MELISSA 4 0,00 61,26 5,0 0,00 0,00 0,00
7 69 QUELLEBELLE PAVONI CAROLINA 4 0,00 61,95 4,0 0,00 0,00 0,00
8 47 MY LITTLE LILLY LUONGO GAIA 4 0,00 66,73 3,0 0,00 0,00 0,00
9 146 ROSE DES VETS CAPPELLI MATTEO 4 0,00 69,70 2,0 0,00 0,00 0,00

10 49 BUTTERFLY DELLE MIMOSED'AMORE OLIMPIA 4 0,00 73,30 1,0 0,00 0,00 0,00
11 50 BRIVIDO STAIANO FRANCESCA 4 0,00 76,86 0,0 0,00 0,00 0,00
12 158 M.VELENO DELLE SELVACCENARDIN SARA 8 0,00 63,52 0,0 0,00 0,00 0,00
13 108 DON JUAN CENSI RICCARDO 17 0,00 79,77 0,0 0,00 0,00 0,00
14 59 ANTERZ BOMBINI GIULIA 21 0,00 79,35 0,0 0,00 0,00 0,00

68 GERONIMO TORRE MARGOT Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 43 INFERNO L MATTEI CLAUDIA 8 0,00 72,84 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 67 FER Z.G. ADORNO PAOLO 2 0,00 84,75 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 151 TEXAS MINUCCI FABIANA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 23 - E110 DI EQUITAZIONE DELLA DOMENICA - 15/11/2015
E110 - Cat. di Equitazione

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 66 RITANA M LARDONE CARLOTTA 0 106,50 68,27 0,0 0,00 0,00 0,00
2 156 JESSIE J PADOVAN MARIA VITTORIA 0 96,00 61,54 0,0 0,00 0,00 0,00
3 157 LITTLE CLOWER HILL CASO ELENA 0 94,00 60,26 0,0 0,00 0,00 0,00
4 154 OTTAVIO SERGIACOMI GIULIA 0 83,50 53,53 0,0 0,00 0,00 0,00
4 177 QUIETA DE NICOLO VALENTINA 0 83,50 53,53 0,0 0,00 0,00 0,00
6 155 FESTAIOLA CORRIERE ANDREA 0 79,00 50,64 0,0 0,00 0,00 0,00
7 65 WOOD U ATTACK MICHELI LUDOVICA 0 73,00 46,79 0,0 0,00 0,00 0,00

76 COME ISI GENTILINI ERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
78 LEVANTOS PETITTI GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

153 FIGARO TOMASSI GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 151 TEXAS MINUCCI FABIANA 0 78,50 50,32 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 24 - C115 A TEMPO DELLA DOMENICA - 15/11/2015
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita24 Partenti

1 160 CASALITA ROTUNNO GIULIA 0 0,00 62,63 12,0 0,00 0,00 0,00
2 161 CONNOR MARTIRE ALESSIA 0 0,00 65,56 10,0 0,00 0,00 0,00
3 73 CUCCUMA DE MEO ANTONIO 4 0,00 55,82 8,0 0,00 0,00 0,00
4 84 LUSSY DI DONNA OLIMPIA CANAPINI DIEGO 4 0,00 61,79 7,0 0,00 0,00 0,00
5 70 SEDUCTEUR BO REGARD LUONGO GAIA 4 0,00 72,60 6,0 0,00 0,00 0,00
6 137 CARTHADAY DE VELLIS FUSCO MIRYAM 4 0,00 73,68 5,0 0,00 0,00 0,00
7 74 M.ROGRILLO SALVINI FRANCESCA 8 0,00 62,50 4,0 0,00 0,00 0,00
8 88 EURA'S CRUZ SCAROLA GIULIA 8 0,00 64,76 3,0 0,00 0,00 0,00
9 50 BRIVIDO STAIANO FRANCESCA 8 0,00 68,31 2,0 0,00 0,00 0,00

10 158 M.VELENO DELLE SELVACCENARDIN SARA 8 0,00 69,34 1,0 0,00 0,00 0,00
11 123 ZOEY MATTOCCIA ANGELICA 8 0,00 70,22 0,0 0,00 0,00 0,00
12 153 FIGARO TOMASSI GIULIA 8 0,00 73,97 0,0 0,00 0,00 0,00
13 82 CORINA DELL'ARSET ANTONETTI VANESSA 8 0,00 74,81 0,0 0,00 0,00 0,00
14 178 BOCELLI DELLO ZERO DE SANTIS DARIA 9 0,00 79,66 0,0 0,00 0,00 0,00
15 179 WYANDA VAN COOPERSBURGHPUCCI BEATRICE 9 0,00 79,68 0,0 0,00 0,00 0,00
16 93 QUERIDA HERMOSA GUERRA MICOL 10 0,00 85,09 0,0 0,00 0,00 0,00
17 86 ORAGE DELL'AQUILA GIULIA ANNICK NILDE12 0,00 68,96 0,0 0,00 0,00 0,00
18 89 CAPLUSTY NARDULLI FLAMINIA 16 0,00 70,56 0,0 0,00 0,00 0,00
19 154 OTTAVIO SERGIACOMI GIULIA 16 0,00 71,31 0,0 0,00 0,00 0,00
20 120 REMYSTERIO ZENERE MARGHERITA 18 0,00 85,44 0,0 0,00 0,00 0,00
21 51 VEGA DELLA MEZZALUNA CRUCIANI CHIARA 18 0,00 105,86 0,0 0,00 0,00 0,00

79 PRETTY WOMAN CAMELIO VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
124 M. POLIADE DI CASTELPORZIANODE LUCA VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
127 CJTY MIRABELLO ENRICO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 25 - C120 A FASI CONSECUTIVE DELLA DOMENICA - 15/11/2015
C120 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 101 SIM DI SANT'ANGELO BORRI RACHELE 0/0 0,00 30,35 12,0 0,00 0,00 0,00
2 102 COLORADO B Z FORMATO RACHELE 0/0 0,00 30,78 10,0 0,00 0,00 0,00
3 98 CASANOVA MATTEI CLAUDIA 0/0 0,00 31,71 8,0 0,00 0,00 0,00
4 99 LONG LIFA STIRPE MATTEO 0/0 0,00 38,31 7,0 0,00 0,00 0,00
5 94 C. CENTA CESARIO FRANCESCA 0/0 0,00 42,91 6,0 0,00 0,00 0,00
6 152 ANGELINA DELLE CRETE FANIA IVAN 0/8 0,00 43,68 5,0 0,00 0,00 0,00
7 90 WABERTHA SOZZI BALDI MARIA FIORA 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00
7 162 LURIANOX SIMONELLI FEDERICA 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00
9 107 LAVINIA BAIA GIORDANI ARTURO 5 0,00 0,00 2,0 0,00 0,00 0,00

10 110 SPARTACUS J MOGLIANI MATTEO 8 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00
10 166 ELODIA' DELL'AMERINA RYAN PAOLO 8 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00
10 167 P'TIT PAUL DU TERRY GALLO ARIANNA 8 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00

165 ARABESKA PELUSI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 26 - C125 A FASI CONSECUTIVE DELLA DOMENICA - 15/11/2015
C125 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 171 VAN HELSING VANDO BENEDETTA 4/0 0,00 47,53 12,0 0,00 0,00 0,00
2 172 LANDINA M AMBROSINO SILVIA 4/0 0,00 48,62 10,0 0,00 0,00 0,00
3 166 ELODIA' DELL'AMERINA RYAN PAOLO 4/8 0,00 47,78 8,0 0,00 0,00 0,00
4 167 P'TIT PAUL DU TERRY GALLO ARIANNA 4/8 0,00 52,63 7,0 0,00 0,00 0,00
5 104 PEGASO BIS ALESSANDRINI GIULIA GAIA 5 0,00 0,00 6,0 0,00 0,00 0,00
6 162 LURIANOX SIMONELLI FEDERICA 8 0,00 0,00 5,0 0,00 0,00 0,00

110 SPARTACUS J MOGLIANI MATTEO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 27 - C130 QUALIFICANTE MISTA DELLA DOMENICA - 15/11/2015
C130 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 175 OURANOS D'ORION DI COSIMO FEDERICA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
2 105 CORLANDER SCATOLINI GIORGIA 4 0,00 69,54 10,0 0,00 0,00 0,00
3 117 CARTESIANO DE CESARIS ANTONIO 4 0,00 75,14 8,0 0,00 0,00 0,00
4 168 ARCOS VAN'T HOF RUBINO AURORA 4 0,00 80,96 7,0 0,00 0,00 0,00
5 114 QUISEPPE D'HIVER MARCOTULLI STEFANO 4 0,00 87,70 6,0 0,00 0,00 0,00
6 112 WALLABY DEL TIGLIO CONTUCCI MENOSSI ELEONORA7 0,00 96,85 5,0 0,00 0,00 0,00

176 ASTER B RUBINO AURORA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 28 - C135 QUALIFICANTE MISTA DELLA DOMENICA - 15/11/2015
C135 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 175 OURANOS D'ORION DI COSIMO FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 115 ALIBI LE DUNE ONORI RICCARDO 4 0,00 74,37 0,0 0,00 0,00 0,00
3 81 ASIA SELVAGGIA TOMBOLILLO LORENZO 8 0,00 68,60 0,0 0,00 0,00 0,00
4 117 CARTESIANO DE CESARIS ANTONIO 8 0,00 72,21 0,0 0,00 0,00 0,00
5 122 VERTIGO DL FERME ST-MARTINSANTANDREA FLAVIO 8 0,00 79,27 0,0 0,00 0,00 0,00
6 119 DJAMBO MORUCCI SARA 19 0,00 97,84 0,0 0,00 0,00 0,00
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